
ARTIKULLI SPECIFIKIME TEKNIKE SASIA 

1. Shtylle ndricimi 

dekorative cilindrike 

(e kompletuar me 

kapak, morsete dhe 

sigurues) 

 

                                 + 

 

Ndricuesa dekorative 

(2) 

Lartesia e shtylles: h= 10m 

D1=127    D2=89 

Spensori=3-4 mm 

Kapaku=45x186 

 

Burimi i drites: LED OSRAM   

Fluksi ne lm OUT:   TIP1-jo me i 

vogel se 24500 lm   TIP2-12250 lm 

Color Temperature: 300K 

Jetegjatesia: 100.000 ore pune. 

Ndricuesi duhet te jete me krah 

dekorativ. 

 

70 

2.Shtylle ndricimi 

dekorative cilindrike                       

+                    Ndricuesa 

dekorativ 

Lartesia e shtylles: h=8 m    D1=127 

D2=89                                                

Spesori=3-4mm                       

Kapaku=45x186                 

Burimi i drites:Led Osram      

Fluksi ne Im OUT:  jo me i vogel se 

17500Im                                         

ColorTemprature:3000K             

Jetegjatesia:100000 ore pune       

Ndricuesi duhet te jete me krahe     

dekorativ     

27 

3. Shtylle ndricimi 

dekorative cilindrike(e 

kompletuar me 

kapak,morsete dhe 

sigurues                       +                    

Ndricuesa dekorativ 

Lartesia e shtylles: h=5 m    D1=114 

D2=76                                                

Spesori=3-4 mm       

Kapaku=45x186  Burimi i drites :Led 

Osram  

Fluksi ne Im OUT:12250Im                                   

8 



ColorTemprature:300K             

Jetegjatesia:100000 ore pune       

Ndricuesi duhet te jete me krahe 

dekorativ                    

4. Shtylle ndricimi 

dekorative cilindrike(e 

kompletuar me 

kapak,morsete dhe 

sigurues                       +                            

Kurore rrethore me 

njesi ndricimi 

Lartesia e shtylles: h=10 m    D1=127 

D2=89                                                

Spesori=3-4 mm      Kapaku=45x186  

Burimi i drites :Led Osram 

 Fluksi ne Im OUT: 87500 Im                                   

Color  

Temprature:300K             

Jetegjatesia:100000 ore pune 

3 

5. Shtylle ndricimi 

dekorative tip shtize(e 

kompletuar me 

kapak,morsete dhe 

sigurues                       +                            

Ndricuesa (4) 

Lartesia e shtylles: h=10.5 m                                                   

Spesori=3-4 mm      

 Kapaku=45x186 Burimi i drites :Led 

Osram  

Fluksi ne Im OUT:  8750Im                                   

ColorTemprature:3000K             

Jetegjatesia:100000 ore pune 

12 

6. Ndricues dekorativ  

(zevendesues) 

Burimi i drites :Led Osram    

Fluksi ne Im OUT: Tipi 1- jo me i 

vogel se 24500 Im 

 Tipi2-12250 Im                    

ColorTemprature:3000K             

Jetegjatesia:100000 ore pune 

200 

7. Krah dekorativ I zinguar dhe i lyer me boje 

elektrostatike me pjekje ne 

temperaturen 200 °C 

75 

8. Sinjalizues ngjyre blu  200 

9. Koka ndricimi LED 

50 W 

 400 

10. Koka ndricimi LED 

100 W 

 350 



11. Llampa ndricimi 

LED 30 W 

 1000 

 


